
2025年 12月 10日 

お取引様各位 

価格改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料価格の高騰により、特にチップソーのチップで使われているタングス

テンの価格が世界的に上昇を続けております。当社といたしましても、コスト削減に努め

てまいりましたが、自助努力のみでは現行価格を維持することが困難な状況となっており

ます。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り製品価格を改定させていただく

運びとなりました。 

 

記 

 

■対象製品：チップソー全サイズ 

■改定時期：令和 8年 3月 1日注文分より 

■改定内容：現行価格より 10％の値上げ 

 

今後も品質の維持・向上に努め、より一層ご満足いただける製品・サービスの提供に尽力

してまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

山真製鋸株式会社 

山本 剛 

 


